
ZARZĄDZENIE NR 4/15 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ofertowego samochodów 
specjalnych pożarniczych stanowiących własność Gminy Ryjewo oraz powołania l<omisji 
przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.. poz. 594 z późn. zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 . 

1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego strażackiego marki Star 244 o numerze 
rejestracyjnym GKW 1E14 rok produkcji 1982 stanowiącego własność Gminy Ryjewo, który 
do tej pory użytkowany był przez OSP w Ryjewie. 
2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego. 
3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 5.500,00 zł brutto. Przedmiot sprzedaży 
zwolniony jest z podatku Vat. 
4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 . 

1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego strażackiego marki FSC Starachowice 29 o 
numerze rejestracyjnym GKW E583 rok produkcji 1976, stanowiącego własność Gminy 
Ryjewo, który do tej pory użytkowany był przez OSP w Benowie. 
2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego. 
3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 2.000,00 zł brutto. Przedmiot sprzedaży 
zwolniony jest z podatku Vat. 
4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2-

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 
1) Dorota Cipkowska - przewodniczący komisji, 
2) Karolina Łęgowska - członek komisji 
3) Maria Szydlak - członek komisji 
4) Monika Sałata - członek komisji 

2. W przypadku nieobecności, któregoś z członków komisji. Komisja działa bez uzupełnienia 
składu w składzie co najmniej trzyosobowym. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, Komisja wybiera spośród siebie 
przewodniczącego. 



§3 . 

Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Ryjewie, 
ul. Lipowa 1, oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej ug.ryj ewo. samorządy. pl 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sławomir Słupczyński 

1/ 



WOJT GIMliN i 
R Y J E W O Załącznik Nr 1 do Zarządzenia N r 4/15 

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 stycznia 2015r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM O F E R T O W Y M NA SPRZEDAŻ 
SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO MARKI STAR 244 O NR 

REJESTRACYJNYM GKW 1E14 

Wójt Gminy Ryjewo ogłasza przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż samochodu 
specjalnego pożarniczego marki Star 244 o numerze rejestracyjnym GKW 1E14. 

1. Nazwa i siedziba: 
Urząd Gminy w Ryjewie ul. Lipowa 1, 82 - 420 Ryjewo 
NIP Gminy 581-182-79-02 
Telefon - 552774270 
Fax -552774231 
e-mail ug(a),ryiewo.pl 

2. Przetarg na sprzedaż samochodu odbędzie się w dniu 10.02.2015 r. o godz. 12.00 w 
Urzędzie Gminy w Ryjewie , ul. Lipowa 1 , pokój Nr 13. 

3. Samochód można oglądać w siedzibie OSP w Ryjewie po uprzednini uzgodnieniu 
telefonicznym 669393937. 

4. Osobą w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu oraz informacji w zakresie 
technicznej jest Komendant Ochrony Przeciwpożarowej Pan Krzysztof Zelmański tel. 
kom. 669393937 

5. Przedmiot sprzedaży: 
1) marka, typ pojazdu -Star 244 
2) numer rejestracyjny - GKW 1E14. 
3) właściciel pojazdu - Gmina Ryjewo 
4) rok produkcji -1982 
5) data ważności badania technicznego - 26.05.2015 
6) odczytany stan licznika - 27278 
7) pojemność silnika - 6842cm3 
8) data pierwszej rejestracji - 20.10.1982 

6. Sprzedaż samochodu podlega zwolnieniu od podatku Vat. 

7. Minimalna kwota sprzedaży: - 5.500.00 zł. 

8. Pisemna oferta powinna zawierać: 
a) dane oferenta: 
- osoby fizyczne (imię i nazwisko dokładny adres zamieszkania , telefon), 
- pozostałe osoby lub jednostki (nazwa dokładny adres , telefon, pełnomocnictwo do 
podpisania oferty udzielone przez osoby upoważnione). 

b) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty , 
c) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu. 

9) przebieg 
10) kolor nadwozia 

- 27278 

- czerwony 



d) datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej. 

9. Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie oraz w przypadku gdy 
dokumenty ofertowe są niekompletne , nieczytelne lub budzą wątpliwość , zaś złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

10. Oferty należy składać w siedzibie sprzedającego - Urząd Gminy w Ryjewie. Sekretariat -
pok. Nr 11 do dnia 10.02.2015 r. do godz. 11.30 w zamkniętej kopercie, na której winno 
być napisane „OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO STAR 244". 

U . Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.02.2015 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Gminy w 
Ryjewie pokój Nr 13. 

12. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena - 100% 

13. Kwota wadium nie obowiązuje. 

14. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy w Urzędzie 
Gminy w Ryjewie w terminie określonym przez sprzedającego. 

15. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 
daty ogłoszenia wyniku przetargu. 

16. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna - sprzedaży 
i zapłaceniu kwoty nabycia. 

17. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP Urzędu Gminy w 
Ryjewie oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Ryjewie. Oferenci 
biorący udział w przetargu o jego wyniku zostaną powiadomieni pisemnie. 

18. Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

W p/U T 

Slawomif Słjipczy^sh 



R Y J E W O 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/15 
Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 stycznia 2015 r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM O F E R T O W Y M 
NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO MARKI FSC 

STARACHOWICE 29 O NR R E J E S T R A C Y J N Y M G K W E583 

Wójt Gminy Ryjewo ogłasza przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż samochodu 
specjalnego pożarniczego marki FSC - Starachowice 29 o numerze rejestracyjnym 
GKWE583. 

1. Nazwa i siedziba: 
Urząd Gminy w Ryjewie ul. Lipowa 1, 82 - 420 Ryjewo 
NIP Gminy 581-182-79-02 
Telefon - 552774270 
Fax -552774231 
e-mail Li^@rvjewo.pl 

2. Przetarg na sprzedaż samochodu odbędzie się w dniu 10.02.2015 r. o godz. 12.15 w 
Urzędzie Gminy w Ryjewie ul. Lipowa 1 , pokój Nr 13. 

3. Samochód można oglądać w siedzibie OSP w Benowie po uprzednim uzgodnieniu 
telefonicznym nr. tel. 669393937. 

4. Osobą w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu oraz informacji w zakresie 
sprawności technicznej jest Komendant Ochrony Przeciwpożarowej Pan Krzysztof 
Zelmański tel. kom. 669393937 

5. Przedmiot sprzedaży: 
1) marka, typ pojazdu - FSC Starachowice 29 
2) numer rejestracyjny - GKW E583 
3) właściciel pojazdu - Gmina Ryjewo 
4) rok produkcji -1976 
5) data ważności badania technicznego - bez ważnego badania technicznego 
6) odczytany stan licznika - 07459 
7) pojemność silnika - 4676 
8) data pierwszej rejestracji - 1976.01.11 
9) przebieg - 07459 
10 kolor nadwozia - czerwony 

6. Sprzedaż samochodu podlega zwolnieniu od podatku Vat. 
7. Minimalna kwota sprzedaży: - 2.000,00 zł. 
8. Pisemna oferta powinna zawierać: 

a) dane oferenta: 
- osoby fizyczne (imię i nazwisko dokładny adres zamieszkania , telefon), 
- pozostałe osoby lub jednostki (nazwa dokładny adres , telefon, pełnomocnictwo do 
podpisania oferty udzielone przez osoby upoważnione), 

b) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty. 
c) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu 

przetargu, 
d) datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej. 

http://wo.pl


9. Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie oraz w przypadłcu gdy 
dol<umenty ofertowe są nielcompletne . nieczytelne lub budzą wątpliwość . zaś złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

10. Oferty należy składać w siedzibie sprzedającego - Urząd Gminy w Ryjewie, Sekretariat -
pok. Nr 11 do dnia 10.02.2015 r. do godz. 11.30 w zamkniętej kopercie, na której winno 
być napisane „OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU SPECJALNEGO 
POŻARNICZEGO marka, typ ,model - FSC Starachowice 29". 

11. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.02.2015 r. o godz. 12.15 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Ryjewie pokój Nr 13. 

12. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena - 100%. 

13. Kwota wadium nie obowiązuje. 

14. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy Urzędzie Gminy 
Ryjewo w terminie określonym przez sprzedającego. 

15. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 
daty ogłoszenia wyniku przetargu. 

16. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna - sprzedaży 
i zapłaceniu kwoty nabycia. 

17. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP Urzędu Gminy w 
Ryjewie oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Ryjewie. Oferenci 
biorący udział w przetargu o jego wyniku zostaną powiadomieni pisemnie. 

18. Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania/przyczyny. 

W (MiT 

Slawomii siupczs^sh'. 



'OjT GMINY 
[ E W O 

Załącznik N r 3 do Zarządzenia Nr 3/15 
Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 stycznia 2015 r. 

REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO 
POŻARNICZEGO MARKI STAR 244 O NR R E J E S T R A C Y J N Y M G K W 1E14 i 
SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO MARKI FSC STARACHOWICE 
29 O NR R E J E S T R A C Y J N Y M GKW E583. 

1. Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Ryjewo. 

1) samocliód specjalny strażacki marki Star 244 o numerze rejestracyjnym GKW 1E14 rok 
produkcji 1982, 

2) samochód specjalny strażacki marki FSC Starachowice 29 o numerze rejestracyjnym GKW 
E583 rok produkcji 1976. 

2. Sprzedaż samochodów nastąpi w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej w 
sekretariacie Urzędu Gminy w Ryjewie, pokój, nr 11 w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

4. .ledynym kryterium przetargu jest cena. 

5. Minimalna kwota sprzedaży samochodu specjalnego strażackiego marki Star 244 
o numerze rejestracyjnym GKW 1E14 rok produkcji 1982 wynosi 5.500,00 zl. 

6. Minimalna kwota sprzedaży samochodu specjalnego strażackiego marki FSC Starachowice 
29 o numerze rejestracyjnym GKW E583 rok produkcji 1976 wynosi 2.000,00 zł. 

7. Przedmiot sprzedaży zwolniony jest z podatku Vat. 

8. Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Ryjewo. 

9. Do obowiązków komisji należy: 

- zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy w Ryjewie i na 

tablicy ogłoszeń, 

- przeprowadzenie przetargu, 

- sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go do 

zatwierdzenia Wójtowi Gminy Ryjewo, 

- pisemnego poinformowania oferentów o wyniku postępowania, 

- przygotowania umowy kupna - sprzedaży. 

10. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna-sprzedaży. 

U . W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz 
ich małżonkowie, rodzice, dzieci i rodzeństwo. 

12. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie nadesłanych ofert. 

13. Zwycięzcą przetargu zostanie osoba oferująca najwyższą kwotę. 

14. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Urzędu Gminy w celu 
podpisania umowy we wskazanym terminie. 

15. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna z oferta lub żadna z ofert/iye osiągnie 
kwoty minimalnej, przetarg zostanie unieważniony. 

SławomiryS^pczgński 


